una cum vestris fidelibus. Ipsius ardenti studio suppliciter exorare, ut Sancti Sui Spiritus lumine nostram mentem propitiare collustrare volit, quo de Sanctissimae Dei Genitricis Immaculatae Virginis Mariæ Conceptione quamprimum id statuere possimus, quod ad maiorem ipsius Dei gloriam, et eiusdem Virginis omnium nostrorum amantissima Matri laudem possit pertinere.

Iam vero ut fides Vobis concediti ferventiori caritate, et uberiori fructu orationes peragant, cœlestium munerum thesauros, quorum dispensationem Nobis tradidit Altissimus, proferre, et erogare cœsuumus. Quamobrem de omnipotutis Dei misericordia, ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, ex illa ligandi, et solvendi facultate, quam Dominus Nobis licet immeritis communis, per has Litteras omnibus et singulis vestrarum Dicessum utriusque sexus fidelibus, qui intra trium mensium spatium ab unoquoque vestrum praefigendum, atque a die, quem quisque vestrum constituerit, computandum peccata sua humiliata, et cum sincera illorum detestatione confessi, et sacramentali absolutione expiati sanctissimum Eucharistie Sacramentum reverenter suscepint, ac devote visitaverint vel tres Ecclesias a Vobis designandas, vel tribus vicibus illarum unam, ibique aliquo tempore spatio pias ad Deum juxta Nostram mentem ac pro Sancta Matris Ecclesia, ac Sedis Apostolica exaltatioue et prosperitate, et pio labores extirpatione, atque pro pace et concordia christianorum Principum, ac totius populi christiani pace et unitate preces effuderint, et insuper idem temporis intervallum semel jejunaverint, et aliquam in pauperes pro sua pietate elemosynam ergaverint, plenariam omnium poecatorum Indulgenciam in forma Iubilai concedimus, et largimur, quæ per modum suffragii animabus iupurgatorio existentibus applicari etiam poterit. Ut autem hanc Indulgenciam lucrari etiam possint Moniales, seu alias personæ in claustris perpetuo degentes, nec non quicunque in carcere existunt, vel corporis infirmatae, aut alio quovis impedimentoo prohibentur, quominus aliqua ex commemorationis operibus peragere valent, Confessariis facultatem tribuimus, ut eadē in alia pietatis opera commutare, vel in aliud proximum tempus prorogare possint, cum facultate etiam dispensandi super Communione cum pueris, qui nondum ad primam Communionem fuerint admissi. Quocirca Vobis potestatem facimus, ut hac occasione, et durante commemorato trium mensium spatio tantum vestrum Dicessum Confessarii auctoritate Nostra Apostolica omnes illas ipissimas facultates largiri possitis, quæ a Nobis tri-typeque editas, et incipientes "Ex aliis nostris," iis tamen omnibus semper exceptis, quæ in iisdem Litteris a Nobis excepta fuere. Insuper Vobis veniam tribuimus coacendei vestrarum Dicessum fidelibus tuam laicis, tum ecclesiastica secularibus et regularibus, et cuiusvis instituti, etiam specialiter nominandi, facultatem, ut sibi ob hanc causam eligere possint quemque Presbyterum Confessarium secularem, seu regularē ex approbatib, ipsamque facultatem tribuendi etiam Monialibus licet ab Ordinarii iurisdictione exemptis, alisque mulieribus intra claustra commorantibus.

Agite igitur, Venerabiles Fratres, quippe qui et in sollicitudinis Nostræ partem vocati, et custodes super muros Jerusalem constituti estis. Ne ccessetis una Nobiscum dies noctesque in omni oratione, et obsecratione cum gratiarum actione humiliante, enique clamare ad Dominum Deum Nostrum, ciusque divinam implorare misericordiam, ut iracundiae sua flagella, quæ pro peccatis nostris meremur, propitiis avertat, et bonitatis sue divitias super omnes clementer effundat. Plane non dubitamus, quin hisce Nostris desideriis, et postulationibus quam cumulatissime satisfacturi sitis, ac pro certo habemus, omnes presortim Ecclesiasticos, ac ieros Viros, Sanctimoniales, aliosque Laicos fideles, qui pie viventes in Christo dignè ambulant . . . . . , qua vocati sunt, ardentissimo pietatis studio supplices suas preces Deo sine intermissione esse adhibituros. Et quo facilis Deus exoratus inclinet aurum suum ad preces nostras haud omissamus, Venerabiles Fratres, eorum suffragia potere, qui iam coronati obtinent palmarum, atque in primis et perpetuo invocemus Deiparam Immaculatam Virginem Mariam, quæ nulla apud Deum aptior et potentior deprecatrix, quæque mater est gratia et misericordia, deinde invocemus patrocinum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, omniumque Sauctorum Cœlitum, qui eum Christo regnanti in eis. Nihil vero Vobis antiquius, nill potius sit, quam ingenitam studiis fideles curæ vestrae commissos assidue hortari, monere, et excitare, ut in catholice religionis professione quotidie magis stabiles